EXTRATO DE HOMOLOCAÇÃO E CONTRATO
MUNICÍPIO DE CAMPO AZUL-MG torna público a homologação do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2025, CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2025, contrato nº 140-2025. Objeto contratação de empresa especializada em engenharia civil para construção de creche pro infância tipo 2 modelo padrão FNDE no município de Campo Azul, conforme convenio 961892 2024 FNDECAIXA. CONTRATANTE: Município de São João das Missões. CONTRATADA: R&D CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 10 943 658/0001-90. VALOR GLOBAL: R$ 3.176.216,17 (três milhões cento e setenta e seis mil e duzentos e dezesseis reais e dezessete centavos). Data da Homologação: 17/07/2025. FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021. Ass. do contrato: dia 18/07/2025. Vigência: 15 meses contados da data da sua publicação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 061312.361.0020.3027 CONST/MELH. DE UNID. FÍSICAS ENS. FUNDAM 3449051000000 Obras e Instalações 15690000 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECUR 639. São João das Missões-MG, 18/07/2025. Arnaldo Alves Oliveira, Prefeito.
[bookmark: _GoBack]